平成29年11月20日

各 位

（訂正）「従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、平成 29 年 11 月 15 日に公表いたしました「従業員に対するストック・オプショ

ン（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇

所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

Ⅱ．新株予約権の発行要項

３.新株予約権の内容

 （３）新株予約権を行使することができる期間

 本新株予約権を行使することができる期間（以下、「行使期間」という。）は、平成

31 年 11 月 16 日から平成 39 年 11 月 14 日とする。

４.新株予約権の割当日  平成 29 年 11 月 30 日

【訂正後】

Ⅱ．新株予約権の発行要項

３.新株予約権の内容

 （３）新株予約権を行使することができる期間

 本新株予約権を行使することができる期間（以下、「行使期間」という。）は、平成

31 年 11 月 21 日から平成 39 年 11 月 14 日とする。

４.新株予約権の割当日  平成 29 年 12 月７日

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰已 崇之

 （コード番号：3562  東証 JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 竹澤  薫

電 話 番 号 0 3 - 5 5 1 0 - 8 9 1 1